
 

 

 

 
 

Szydłowiec, dnia 06.03.2023 roku 

 

 

RI.273.18.2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
W dniu 07.03.2023 r. Zamawiający - POWIAT SZYDŁOWIECKI - dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym pod nazwą: 

Rozbudowa i przebudowa dróg powiatowych na terenie Powiatu Szydłowieckiego 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to:  

a) część 1: 600 000,00 PLN brutto. 

b) część 2: 2 200 000,00 PLN brutto. 

c) część 3: 500 000,00 PLN brutto. 

d) część 4: 2 200 000,00 PLN brutto. 

e) część 5: 2 200 000,00 PLN brutto. 

f) część 6: 1 600 000,00 PLN brutto. 

g) część 7: 5 600 000,00 PLN brutto. 

h) część 8: 3 000 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

1) ZAKŁAD ROBÓT DROGOWYCH DUKT Spółka z o. o., ul. Zakładowa 17, 26-052 Nowiny: 

a) część 6: cena 2 890 500,00 PLN 

b) część 8: cena 10 762 500,00 PLN. 

2)  DROGMAS Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Małgorzata Sławińska, Szydłowiecka 14, 

26-110 Skarżysko-Kamienna: 

a) część 3: cena 549 969,30 PLN,  

b) część 6: cena 2 587 127,88 PLN. 

3)  Przedsiębiorstwo Usługowo Produkcyjno Handlowe GRES, Browarska 1B, 26-500 

Szydłowiec: 

a) część 5: cena 2 728 142,83 PLN. 

 



 

 

 

4)  "BUDROMOST-STARACHOWICE" Spółka z o. o., ul. Św. Rocha 31, 27-215 Wąchock: 

a) część 1: cena 658 905,96 PLN,  

b) część 2: cena 2 656 844,59 PLN,  

c) część 3: cena 569 285,68 PLN,  

d) część 4: cena 2 582 084,88 PLN,  

e) część 5: cena 3 542 402,77 PLN,  

f)   część 6: cena 2 395 290,32 PLN,  

g) część 7: cena 7 318 879,79 PLN,  

h) część 8: cena 5 963 697,40 PLN. 

5)  PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH ROADSTAR Spółka z o. o., Bugaj 32, 

27-200 Starachowice: 

a) część 6: cena 1 768 080,72 PLN,  

b) część 8: cena 6 518 184,81 PLN. 

 


		2023-03-07T14:28:44+0100




